422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

ОТ

на №  от

Р Е Ш Е Н И Е

О секретариате двадцать четвертого
заседания Совета Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан.

Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:

Избрать в секретариат двадцать четвертого заседания Совета Сабинского

муниципального района Республики Татарстан: Еарипова Альберта

Музиповича, депутата от Корсабашского избирательного округа №6;

Бикмухаметова Закирзяна Миннемулловича, депутата от Сатышевского

избирательного округа №1; Шайхетдинова Альмира Разитовича, депутата от

Олуязского избирательного округа № 1.

Р. Н.Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru, www.sabv.tatarstan.i-u

на № от

КАРАР

Татарстан Республикасы Саба
муниципаль район Советының егерме
дүртенче утырышы секретариаты турында

Татарстан Республикасы Саба муниципаль район Советы КАРАР ИТТЕ:

Татарстан Республикасы Саба муниципаль район Советының егерме

дүртенче утырышы секретариатына 6 нчы номерлы Корсабаш сайлау

округыннан Саба муниципаль район Советы депутаты Гарипов Альберт

Мөҗип улын: 1 нче номерлы Сатыш сайлау округыннан Саба муниципаль

район Советы депутаты Бикмөхәммәтов Закирҗан Миннемулла улын; 1 нче

номерлы Олыяз сайлау округыннан Саба муниципаль район Советы депутаты

Шәйхетдинов Альмир Разит улын сайларга.

Р.Н. Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.i-u